КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15. о 8.7П1Й

Об отмене постановления Администрации Беловского городского округа
от 24.04.2014 № 112-п «О предоставлении земельных участков в аренду на

территории Беловского городского округа, на которых расположены здания,
строения, сооружения, не оформленные в установленном законом порядке

(капитальные гаражи в гаражных массивах)»

В связи с принятием постановления Администрации Беловского
городского округа от 28.04.2016 № 146-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги:
«Предоставление муниципальных земельных участков и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
Беловского городского округа физическим лицам»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Беловского городского округа от 24.04.2014 № 112-п «О предоставлении
земельных участков в аренду на территории Беловского городского округа,
на которых расположены здания, строения, сооружения, не оформленные в
установленном законом порядке (капитальные гаражи в гаражных
массивах)».

2. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) и отделу
информационных технологий (Макрушин С.В.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского
округа по экономике, финансам, налогам и собственности -  начальника
управления экономики^

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Администрация Белевского городского округа
Административно-правовой отдел

Правовое заключение
Дата: 15 ЭВГуСТЭ 2018 Г.

На: Проект постановления Администрации Беловского
городского округа «Об отмене постановления
Администрации Беловского городского округа от
24.04.2014г. №112-п « О предоставлении земельных
участков аренду на территории Беловского городского
округа, на которых расположены здания, строения,
сооружения, не оформленные в установленном законом
порядке (капитальные гаражи в гаражных массивах)»

Проект постановления Администрации Беловского городского округа О
признании утратившим силу постановления Администрации Беловского
городского округа №112-п от 24.04.2014 не противоречит действующему
законодательству.

Начальник АПО М.В.Худяков

Исп. Г.В. Агалакова тел. 2-47-85